



Til heimene

Snart juleferie

Vi er inne i de siste ukene av 2014. I dag har vi tent juletreet, sunget julesanger, spist pepperkaker og drukket gløgg. Elever og ansatte hadde kledd seg ut med nisseluer, og vi fikk virkelig en forsmak på den gode julefølelsen. *Inderøy ungdomsskoles voksne skolekorps* sto for øvrig for vakkert tonefølge til julesangene. Onsdag 17.12. arrangeres det tradisjonelle juleballet, mens volleyballturnering går av stabelen torsdag 18.12. Fredag 19.12. er siste skoledag før jul, og dagen avsluttes kl. 11.30. Bussene går kl. 11.40. Som i fjor legger vi opp til en felles avslutning i kulturhuset. I tillegg vil vi i år ha en felles klassefrokost før vi går til kulturhuset.

Oppvekst- og kultursenter

Byggearbeidene er i rute, og mot slutten av skoleåret skal vi flytte ut av bygningene vi er i nå. Ulempene med å ha byggearbeidene tett innpå seg går først og fremst på de trafikale forhold. Busslomma bak kulturhuset fungerer godt for busser, men vi må presisere at det kun er busser som har lov til å bruke denne. Av- og påstigning for elever som blir skyssset med privatbil må skje ved de større parkeringsplassene ved rådhuset.

Refleks

FAU har tatt opp saken om refleksbruk. (Se baksiden av dette brevet). Det legges merke til at få bruker refleks. Det oppfordres sterkt til å finne fram refleksen fra skuffa eller skapet, eller at dere bruker refleksvester på tur til og fra skolen.

Nasjonale prøver

Resultatene på de nasjonale prøvene har kommet. Dere finner disse ved å gå inn på www.udir.no. Elevene ved Inderøy ungdomsskole har en gjennomsnittlig score på snitt med og over nasjonalt nivå og fylkesnivå. Det er bra jobbet!

Foreldreundersøkelsen

En liten oppfordring til slutt: Foreldreundersøkelsen skal straks besvares. Passord vil bli sendt ut med det første. Vi oppfordrer på det sterkeste alle foresatte til å besvare denne. FAU har vedtatt å premiere den beste klassen på hvert årstrinn med en overføring på kr. 1000,- til klassekassa.

Første skoledag etter nyttår er **mandag 5. januar**.

Med ønske om en fin juleferie!

Harald E. Erichsen
rektor



REFERAT FAU MØTE 27.11.2014

Tilstede:8a,8b,8c,8d,9a,9c,9d,10a,10c,10d og rektor.

SAK1: Innkalling og referat fra forrige møte godkjent.

SAK2: Ranveig Sagen valgt som vara til IKFU.

SAK3: Nok en gang er det problemer med overfylte busser til Sandvollan. Rektor har tatt opp saken med fylkeskommunen som har hovedansvar for busstransporten, de tar opp saken med transportør.

SAK4: I følge kommunen skal veivesenet ha en prosjektutredning ang gangvei på deler av Rv 761 i 2015. Mulig det skjer noe i 2016-18?.. To representanter fra FAU følger opp denne saken.

SAK5: IKFU ønsker innspill fra skolene om hvordan man skal informere foreldre om de muligheter og arbeidsoppgaver som ligger i å være foreldrekontakt. FUG ha mye informasjonsmateriell om dette. Det er et ønske fra rektor om at det blir en lik mal for alle skolene i kommunen på hvordan dette videreformidles/brukes. FAU stiller seg bak rektors innspill om samordning mellom kommunens skoler nå det gjelder formidling av denne informasjonen. Pass på at det ikke blir for omfattende slik at forelder føler det for voldsomt å ta på seg klassekontaktoppdraget.

SAK6: Det ble bestemt i fjor at vi skulle bruke lokal fotograf til fotografering, Sirkel Foto. Dette blir midlertidig videreført.

SAK7: OPPAD. Dette er systemet lærerne bruker for å føre fravær, karakterer, vurderingsnotater m.m. Det er et ønske fra FAU at det blir muligheter for foreldretilgang, slik at foresatte kan gå inn å se.

SAK8: Rektor informerte om samlingen som fant sted på kulturhuset tidligere på dagen hvor temaet var mobbing. Det ble også informert om at brukerundersøkelsen som elevene gjør hvert år blir i første uke etter juleferien.

SAK9: Det blir gitt en orientering om status på forberedelsene til juleball. Det var i utgangspunktet tenkt 3 personer i komiteen fra FAU, men det mangler fremdeles en representant fra 10 klasse. Det minnes om at det er klassekontaktene som har ansvar for at det stiller minst 3 foreldre fra hver klasse som vakter. Navnene på disse skal meldes inn til perstav@online.no senest 10.desember.

EVENTUELT:

-FAU innvilger søknad fra skolen om økonomisk støtte til gløgg og juletrelys, samt penger til lunsj for elevene siste skoledag før jul.

-Rektor fortviler over dårlig oppslutning rundt foreldreundersøkelsen de senere årene. FAU har i den sammenheng vedtatt å premiere den klassen på hvert års trinn med best oppslutning, med kr 1000,- i premie til klassekassa.

-Det oppfordres til mer bruk av refleks i denne mørke årstida!!

-Den midlertidige busslomma som er opprettet v/kulturhuset er kun for skolebusser, ikke privatbiler!

INDUS FAU